l
be certain.
MTS 215系列扭转作动缸
满足电液伺服闭合回路控制测试应用严苛需求的重载、多用途扭转作动缸
2
MTS 215系列扭转作动缸是应用于电液伺服闭合回路控制扭矩生成测
试应用的最佳选择之一。该产品与MTS电液伺服阀、传感器产品配合使
用，是进行材料、转轴、联轴器、驱动轴等需要扭转工作的样件力学性

有最大270°的扭转位移，相应的静
压支撑可以提供内力的反力。
订货信息
MTS 215系列扭转作动缸总成包含作
动缸本体、角位移传感器、伺服阀阀
块、法兰盘以及安装附件。其余可选
的部件包括：
	» 弹性支撑
	» 扭矩传感器
	» 反力支架
	» 反力基座
请联系MTS系统公司的业务代表获取
上述产品的相关信息，伺服阀、扭矩
传感器或者压差传感器分别有自己的
型号和产品样本。
相关产品：
请联系MTS系统公司的业务代表了解
下列产品的详细信息，这些产品均可
用于不同型号的215系列扭转作动缸。
	» 252系列伺服阀
	» 256系列伺服阀
	» 660.22型和660.23型压差传感器
	» 663型扭转传感器
参数规格发生变化恕不另行通知。
MTS是MTS系统公司的注册商标，该商标在美国境内注册，在其他国
家也受到法律保护。RTM No. 211177.
©2020 MTS Systems Corporation
100-561-797b RotaryActuator215 _ZH • 3/20
美特斯工业系统(中国)有限公司
MTS Systems(China) Co., Ltd.
上海
电话：021-24151000
传真：021-24151199
北京
电话：010-65876888
传真：010-65876777
ISO 9001 Certified QMS
地区业务中心
美洲
MTS Systems Corporation
14000 Technology Drive
Eden Prairie, MN 55344-2290
USA
电话：952-937-4000
免费电话：800-328-2255
网址：www.mts.com
欧洲
MTS Systems France
BAT EXA 16
16/18 rue Eugène Dupuis
94046 Créteil Cedex
France
电话：+33-(0)1-58 43 90 00
MTS Systems (Germany) GmbH
Hohentwielsteig 3
14163 Berlin
Germany
电话：+49-(0)30 81002-0
MTS Systems S.R.L. socio unico
Strada Pianezza 289
10151 Torino
Italy
电话：+39-(0)11 45175 11 sel. pass.
MTS Systems Norden AB
Datavägen 37b
SE-436 32 Askim